平成 25 年 5 月 10 日

各 位

 上 場 会 社 名  株式会社 西日本シティ銀行
 代  表  者 取締役頭取 久保田 勇 夫

（コード番号 8327 東証第一部、大証第一部、福証）

 問合せ先責任者 常務執行役員総合企画部長 村上 英之
（TEL092－461－1867）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当行は、平成 25 年 5 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 25 年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会及びその総会後の取締

役会において正式に決定される予定です。

記

1. 異動の内容

①新任予定代表取締役

  取締役専務執行役員     浦
うら

 山
やま

   茂
しげる

       （現 取締役専務執行役員 審査統括部・

                           審査部・法人ソリューション部担当）

②昇格予定代表取締役

  取締役副頭取        礒
いそ

 山
やま

 誠
せい

 二
じ

         （現 取締役専務執行役員 地区本部統括、

                              総務部・グループ統括部担当）

取締役副頭取        谷
たに

 川
がわ

 浩
ひろ

 道
みち

         （現 取締役専務執行役員

北九州・山口代表、総合企画部担当）

③退任予定代表取締役

  取締役副頭取        樋
ひ

 口
ぐち

 和
かず

 繁
しげ

  （九州総合信用株式会社

代表取締役社長 就任予定）

1 / 2

2. 新任予定代表取締役の略歴

浦
うら

 山
やま

   茂
しげる

生年月日 昭和 28 年 4 月 25 日

学  歴 昭和 52 年 03 月 同志社大学法学部卒

職  歴 昭和 52 年 04 月 当行入行

平成 19 年 06 月 同 取締役

平成 20 年 06 月 同 常務取締役

平成 23 年 06 月 同 取締役専務執行役員

平成 25 年 05 月 同 取締役専務執行役員

 審査統括部・審査部・法人ソリューション部担当

現在に至る

 所有株式数 5,000 株

以 上

2 / 2